МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АРТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ»
ПРИКАЗ

от 03.09.2018 г.                                                                              №     64 – ОД
Об организации работы дружины юных пожарных

С целью формирования гражданской ответственности, совершенствования системы обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной безопасности, повышения образовательного уровня обучающихся в области пожарной безопасности,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в лицее  дружину юных пожарных из числа обучающихся 5-9 классов в количестве 12 человек:

1. Бахарев Дмитрий  7 «Б» класс

2 . Солоп Олеся 7 «А» класс

3. Чебыкина Ксения 7 «А» класс
4. Блиновских Виталий 7 «А» класс
5. Русинов Павел 8 «А»
6. Шавкунов Данил 8 «Б»

7. Путилов Никита 9 «А»

9. Овчинников Александр 8 «Б»

10. Шорин Кирилл 8 «Б»

11. Алексеева Анастасия 9 «А» класс
12. Андреева Ксения 9 «А» класс
2.Назначить руководителем дружины юных пожарных преподавателя-организатора ОБЖ Бахарева Александра Владимировича.
3.Утвердить план работы ДЮП на 2018/2019 учебный год.

Директор МАОУ «Артинский лицей»                                Бугуева Ф. Ф.